
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V054H Elektrická Moka konvice 6 - 300 ml béžová

Popis:

Upozornění: Před postavením konvice na napájecí základnu ji naplňte vodou. Objem vodu 
nesmí být po okraj. Kabel se nesmí dotýkat žádného rozehřátého elementu. Zařízení není 
určeno pro děti.

Používejte konvici v dostatečné vzdálenosti od sporáku a dřezu.

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Použití:

- odšroubujte tělo studeného kávovaru, uchopte nádobu a druhou rukou otočte konvicí proti 
směru hodinových ručiček

- Sejměte nálevku a nalijte vodu do zásobníku, aby se uvařilo maximální množství kávy, 
hladina vody by měla být mírně pod ventilem ve vnitřním prostoru. Chcete-li získat méně páry,
naplňte nádrž vodou po značku 2 cm pod ventil.

- Upozornění: nezapínejte kávovar bez vody v nádržce. Nepřidávejte horkou vodu, abyste 
zkrátili dobu varu.

- Nálevku nasaďte na nádobu trubicí směřující dolů, naplňte nálevku celou kávou nebo do 
nálevky nejprve vložte redukci a poté ji zalijte kávou také do plného stavu.

- Mletou kávu přisypávejte na malé porce, aby se nerozsypala. po naplnění prášek nehutnit, 
ale vyrovnat jeho hladinu a vyčistit obvod nálevky. Důležité: Používejte kvalitní středně mletou
kávu určenou pro moka kávovary Tzx.

- Na nádobu na vodu položenou na rovném povrchu, zakrytou nálevkou naplněnou kávou, 
umístěte hubici a otočte obě části a pomalu jím otáčejte ve směru hodinových ručiček, dokud 
nezajistí znatelný odpor. Před otočením se ujistěte, že dno džbánu má dobře usazený a suchý 
filtr a těsnění.

- Nasaďte kávovar na zdroj, zapněte zdroj tlačítkem.

- Po několika minutách uslyšíte hluk páry, která tlačí vařící vodu z nádoby do džbánu. po 
zpracování většiny vody se hluk sníží. káva je hotová.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


- Odpojte kávovar od zdroje napájení uchopením za rukojeť konvice.
Nálev jemně promíchejte horizontálním pohybem konvice na kávu a nalijte ji do šálků.

- Pokud v konvici zbyla káva, kterou chcete později distribuovat, odložte ji na zapnutý vypínač.
Pokud je nádoba prázdná, vypněte napájení.

Údržba a čištění 

Umývat výhradně ve studené. Čas od času vymýt trysky. Pravidelně kontrolujte stav nálevky a
těsnění. Pokud jsou viditelné známky opotřebení nebo poškození, vyměňte vadný prvek za 
nový. Kontroluje otvory filtru, zda nejsou ucpané tak často, jak je to možné. V případě potřeby
filtr důkladně umyjte tak, že otvory propíchnete špendlíkem. Kávovar a jeho součásti se nesmí 
mýt v myčce na nádobí. Kávovar omyjte nejlépe teplou vodou pomocí měkké houby. K mytí 
není dovoleno používat silné chemické prostředky. Během čištění nesmí být namočený kabel 
od zástrčky, napájecího adaptéru. Jsou tam elektrické součástky.

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

